
ZARZĄDZENIE NR 428/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gródek za I kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się informację z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2023 r. obejmującą: 

1)zestawienie z wykonania budżetu Gminy Gródek, w tym kwotę nadwyżki – zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2)informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek w dniu podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D73981F7-586F-483C-8211-A5605836373C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 428/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ WYNIK BUDŻETU ZA 
I KWARTAŁ 2023 R. 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie za I kwartał 2023 r.  
1 2 3 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 36 262 470,12 8 770 539,55 
A1. Dochody bieżące 27 377 933,12 8 026 154,41 
A2. Dochody majątkowe 
w tym: 8 884 537,00 744 385,14 
A21. dochody ze sprzedaży majątku 555 000,00 287 930,99 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 40 081 359,46 8 191 181,55 
B1. Wydatki bieżące 28 039 029,18 6 725 773,12 
B2. Wydatki majątkowe 12 042 330,28 1 465 408,43 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -3 818 889,34 579 358,00 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) -661 096,06 1 300 381,29 
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 4 433 889,34 4 186 137,34 
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 

1 100 000,00 0,00 
D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 
D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 469 387,34 469 387,34 
D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy o finansach publicznych 2 864 502,00 3 716 750,00 
D17. stan niespałconych na koniec okresu sprawozdawczego 
zobowiazań przeznaczonych na cel, o którym mowa w art.. 89 ust. 1 
ustawy o finanach publicznych 

X 0,00 

D18. inne źródła, w tym: 0,00 0,00 
D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 0,00 0,00 
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 615 000,00 355 000,00 
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 
w tym: 

615 000,00 355 000,00 

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 
D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 
D23. inne cele, w tym: 0,00 0,00 
D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy 0,00 0,00 
 

Id: D73981F7-586F-483C-8211-A5605836373C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 428/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Informacja o udzielonych w I kwartale 2023 r. umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publiczno- prawnym 

W okresie I kwartału 2023 r. udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658) w kwocie 20.845,72 zł należności z tytułu obowiązku zwrotu 
części dotacji celowej za 2022 rok. 

Id: D73981F7-586F-483C-8211-A5605836373C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

